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Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi Fitch kararı sonrası güçlü bir açılış yapması 
halinde gün boyu yükseliş eğilimini sürdüremedi ve günü 
%0,26 aşağıda tamamladı. Bankacılık endeksi günü 
%0,33 artıda kapatmasına karşın tüm endekste satışların 
%0.85 seviyesine geldiğini izledik. Genel olarak holding, 
banka ve endeks ağırlığı yüksek hisselerde alımların hız 
kazandığını izledik. Fitch’in Türkiye notunu 
artırabileceğine yönelik Perşembe ve Cuma günü 
yaşadığımız ön satın alımı sonrası kar realizasyonlarının 
oluştuğunu düşünmekteyiz. Bugün gün sonu 
kapanışında 9140 seviyesinin üzerinde oluşabilecek 
kalıcı seyirlerde yukarı yönlü tepkiler oluşabilir. Buna 
karşın 9140 seviyesinin altında oluşabilecek 
kapanışlarda ise satış baskısının 9000 seviyesine doğru 
sürebileceğini düşüneceğiz. Buna karşın büyük resimde 
endekste ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 
Dolayısıyla satış baskısının sınırlı kalabileceğini 
düşünmekteyiz. Bugün TSİ 15:30’da ABD’de TÜFE verisi 
açıklanacak. Piyasa Fed’in faizleri ne zaman 
düşüreceğine dair ek işaretler için TÜFE verisine 
odaklanmış durumda. Endeks bir süredir küresel 
piyasalardaki gelişmeleri güçlü bir şekilde fiyatlamaktan 
uzak kalabiliyor ancak verinin izlenmesinde fayda 
olabilir.  

 

 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

ULKER: Bilanço desteği 

DOAS, AGHOL, BUCIM, EUREN: Güçlü hacimle 

birlikte teknik göstergeler pozitif. 

AEFES, ALARK, ISMEN: Kısa vadeli teknik görünüm 

pozitif. 

KORDS: Üst Bollinger Bandsın üzerinde güçlü 

görünümünü koruyor 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

Bist 30 VIOP Kontratı, spot endekste güçlü açılış 

beklentileriyle birlikte güne pozitif başlamasına karşın 

spot endeksteki yükselişlerin kalıcı olamamsı sonrası 

günü %0,02 yükselişle tamamaladı. Spot endekste 9720 

seviyesine takip etmeye devam ediyoruz. Spot endeks, 

9720 seviyesinin üzerinde tutunabilirse kontratta yukarı 

yönlü hareketin devamı beklenebilir. Buna karşın 9720 

seviyesinin aşılamaması durumunda kontratta kar 

satışları görülebilir. Olası geri çekilmelerde spot 

endekste 9600 ve 9500 seviyeleri ilk destek bölgeleri 

olarak karşımıza çıkıyor. 

 
 
Ekonomik Takvim 
 

Saat      Veri 
10:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Ocak) 

10:00 Almanya TÜFE Aylık (Şubat) 

10:00 Almanya TÜFE Yıllık (Şubat) 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Ocak) 

10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi(Ocak) 

15:00 OPEC Aylık Rapor 

15:30 ABD TÜFE (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Şubat) 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler  

Türkiye 

Sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin enflasyon 

muhasebesi uygulamasına geçiş tarihi 1 Ocak 2025 

olarak belirlendi. 

Deutsche Bank Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası'ndan bu ay 500 baz puan faiz artışının 'yüksek 

ihtimal' olduğunu söyledi. 

ABD 

Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, 

Şubat'ta da değişim göstermeyerek yüzde 3 olurken son 

3 yılın en düşük seviyesinde kalmaya devam etti. 

JPMorgan CEO’su Jamie Dimon piyasa beklentilerine 

kıyasla resesyonu daha yüksek ihtimal olarak görüyor. 

Avrupa 

Unicredit Ekonomisti Erik Nielsen, Avrupa Merkez 

Bankası'nın Fed'den ayrışarak faiz indirimine 

gidebileceğini ve bunun AMB için endişe verici olmaması 

gerektiğini söyledi. 

Dünya 

Arjantin Merkez Bankası, gösterge faiz oranını 

beklenmedik şekilde düşürdü. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
BIST100 endeksi güçlü açılışla birlikte direnç bölgesi olarak gördüğümüz 9400 seviyesine doğru yükseliş denemesi 
gerçekleştirmesine karşın kalıcı olamayarak günü %0,26 geri çekilmeyle tamamladı. Endekste bugün 9100 seviyesi 
izleniyor olacak. Momentumun güçlü görünümünü koruduğu endekste 9200 seviyesi ilk direnç bölgesi olarak 
karşımıza çıkıyor. Endeks 9200 seviyesinin üzerinde tutunabilirse 9280 seviyesine doğru yükseliş denemeleri 
görülebilir. Buna karşın gün içi gördüğü en düğük seviyeden kapatan endekste satışların derinleşmesi durumunda ise 
9000 seviyesinden tepki alımları görülebilir.  

Dirençler: 9200 / 9280 / 9400 

Destekler: 9000 / 8900 / 8850 
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Bu Hafta Takibmizdeki Hisseler 

  
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AGHOL Açılış Fiyatı 267,50 274,19 260,81 65.145 8,1 2,7 

ASELS Açılış Fiyatı 58,55 60,01 57,09 266.988 16,8 5,4 

BIMAS Açılış Fiyatı 388,50 398,21 378,79 235.897 20,7 7,9 

FROTO Açılış Fiyatı 1110,00 1.137,75 1.082,25 389.510 7,9 5,3 

KOZAL Açılış Fiyatı 25,20 25,83 24,57 80.703 14,9 5,7 

ULKER Açılış Fiyatı 110,70 113,47 107,93 40.879 24,9 4,6 

BIST 100    9155             
 

* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına 

öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar 

stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop 

noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 

AGHOL, ULKER Hedef. ASELS Stop. 

 

 

Şirket Haberleri 

 

BANVİT BANDIRMA / BANVT - Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 8.000.000.000 Türk Lirası'na arttırılmasına ilişkin 

SPK başvurusunun onaylandığını bildirdi.  

JANTSA JANT / JANTS - Şirket, sermayesinin %693,24607 oranında pay sahiplerine A ve B grubu payları oranında 

bedelsiz dağıtılması kararı aldığını duyurdu. 

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK / EREGL - Şirket bağlı ortaklıklarından İskenderun Demir ve Çelik A.Ş.'nin sigorta 

kapsamında tahsil edilecek hasar tazminatına ilişkin, alınan 100 milyon ABD Doları tutarındaki avans bedeline ek 

olarak 105  milyon ABD Doları'nın tahsil edilmesine yönelik anlaşma sağlandığını bildirdi. 

YAPI VE KREDİ BANKASI / YKBNK - Banka pay başına 1,0868762 TL nakit kar payı ödemesi konusunda yönetim 

kurulu kararı aldığını bildirdi.  

ŞEKER GYO / SEGYO - Şirket kar payı dağıtmayacağını açıkladı.    
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


